

Polo kový rozpočet

S:	STŘÍBRO - OHRADNÍ ZEĎ - 4 etapa
O:	STŘÍBRO

P.č.	Číslo polo ky	Název polo ky	MJ	mno ství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				12 984,66
1	111200001RA	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	70,440	52,80	3 719,23
2	181050010RA	Terénní modelace	m2	70,440	107,80	7 593,43
3	112100001RA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví	kus	2,000	836,00	1 672,00
Díl:	2	Základy,zvlá tní zakládání				309,28
4	289201213R0	Vyklínování uvol. kamenů, lomový kámen drobný, u paty zdiva	m2	4,686	66,00	309,28
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				93 604,30
5	311211123R0	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	16,554	3 850,00	63 731,55
6	311211129R0	Příplatek za oboustranné lícování zdiva	m3	16,550	1 805,00	29 872,75
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				38 225,90
7	463211131R0	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár	m3	0,950	1 364,00	1 296,07
8	465921135R0	Kladení koruny zdiva do malty - ploché kameny	m2	23,656	240,90	5 698,63
9	9	dodávka kamenů	m2	23,660	1 320,00	31 231,20
Díl:	62	Upravy povrchů vněj í			0,00	53 094,20
10	622904212R0	Oči tění nánosů, zbytek zdiva	m2	15,218	99,00	1 506,58
11	627452101R0	Spárování maltou MCs zapu téné rovné, zdí z kamene	m2	70,290	512,60	36 030,65
12	622491142R0	Nátěr koruny hydrofobní 2 x	m2	23,650	145,20	3 433,98
13	627452101R0	Spárování maltou MCs zapu téné rovné, zdí z kamene, koruna zdiva	m2	23,650	512,60	12 122,99
Díl:	9	Ostatní konstrukce,				1 100,00
14	2	ochrana sloupku pro elektro	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				14 887,32
15	962022391R0	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	18,679	797,00	14 887,32
Díl:	97	Prorá ení otvorů				18 920,31
16	979087312R0	Vodorovné přemístění vyb. hmot no ením do 10 m	t	46,700	220,00	10 274,00
17	979087392R0	Příplatek za no ení vyb. hmot ka dých dal ích 10 m	t	46,700	94,60	4 417,82
18	289904121R0	Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva z lom.kamene, stávající zdivo	m2	42,712	99,00	4 228,49
Díl:	99	Stavení tní přesun hmot				18 753,70
19	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údr bu do vý ky 6 m	t	51,100	367,00	18 753,70
Díl:	VN	Vedlej í náklady				13 900,00
20	8	zařízení stavení tě, mimostavení tní doprava	ks	1,000	13 900,00	13 900,00

	265 779,67
DPH 21 %	55 813,73
Cena celkem s DPH	321 593,40